UBND TỈNH NINH THUẬN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   VÀ XÃ HỘI

         Số:             /QĐ-SLĐTBXH          Ninh Thuận, ngày          tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện in băng

rôn tuyên truyền nhằm phổ biến thông tin thị trường lao động và thu hút

người lao động, tham gia các hoạt động giao dịch việc làm.

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG- THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài Chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2022 sửa đổi,

bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định

chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã

hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 706/QĐ-UBND ngày 14/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về việc phân bổ kinh phí sự nghiệp thực hiện 03 Chương trình

mục tiêu quốc gia năm 2024 và giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024

cho các cơ quan, đơn vị cấp tỉnh, UBND các huyện, thành phố kinh phí sự nghiệp

(ngân sách trung ương bổ sung và ngân sách cấp tỉnh đối ứng) thực hiện 03

Chương trình mục tiêu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 55/2023/TT-BTC ngày 18/8/2023 của Bộ Tài chính về

quy định quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí sự nghiệp từ nguồn ngân sách

nhà nước thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia đoạn 2021 - 2025;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 21/02/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Lao động-Thương binh và Xã hội tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Kế hoạch số 362/KH-SLĐTBXH ngày 25/01/2024 của Sở Lao động-

Thương binh và Xã hội về việc triển khai Tiểu dự án 3: Hỗ trợ việc làm bền vững

của Dự án 4 thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm

2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Lao động-Giáo dục nghề nghiệp, Kế toán

trưởng và ý kiến trình của Chánh Văn phòng Sở Lao động- Thương binh và Xã hội,

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện in băng

rôn tuyên truyền nhằm phổ biến thông tin thị trường lao động và thu hút người lao

động, tham gia các hoạt động giao dịch việc làm, với những nội dung như sau:

1. Chủ đầu tư: Sở Lao động- Thương binh và Xã hội tỉnh Ninh Thuận.

2. Gói thầu: In băng rôn tuyên truyền nhằm phổ biến thông tin thị trường lao

động và thu hút người lao động, tham gia các hoạt động giao dịch việc làm.

3. Giá trị dự toán: 88.000.000 đồng (bằng chữ: Tám mươi tám triệu đồng).

4. Nguồn kinh phí thực hiện: sử dụng kinh phí từ Tiểu dự án 3: Hỗ trợ việc

làm bền vững của Dự án 4 thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền

vững năm 2024 được phân bổ tại Quyết định số 706/QĐ-UBND ngày 14/12/2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh.

5. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: (chi tiết theo Phụ lục đính kèm)

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Chánh Văn Phòng Sở, Trưởng phòng Lao động- Giáo dục nghề nghiệp, Kế

toán trưởng Sở Lao động- Thương binh và Xã hội và Thủ trưởng các đơn vị liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- GĐ và PGĐ Sở (TĐL);

- Lưu: VT, KT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Binh

		binhpv.np@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-25T19:13:14-0800

		2024-02-26T15:12:23+0700

		2024-02-26T15:12:39+0700

		soldtbxh@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-26T15:13:06+0700